株式会社プロジェクト・ミュー  〒358-0034 埼玉県入間市根岸東狭山８０

Tel. 04-2934-5177 Fax. 04-2934-5171

http://ｗｗｗ.project-mu.co.jp

お得意様各位

平成 28年 3月

プロジェクト・ミュー製品についてのお知らせ

貴社 益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 表記の件、

生産中止品番のご案内

早速ですが、下記製品の製造を中止することとなりましたので、ご案内申し上げます。

＜ＳＣＲローター＞

●スカイライン ＧＴ-Ｒ BNR32  純正スミトモキャリパー16inch車 <フロント用>

品番： SCRN001     <定価> ￥４６，４４０（本体価格￥４３，０００）

品番： SCRN001NP   <定価> ￥４１，０４０（本体価格￥３８，０００）

尚、上記は弊社在庫が無くなり次第、販売中止とさせて頂きます。

また、今後は補修部品等の供給も一切出来かねますので、予めご了承ください。

＜ブレーキパッド：フロント＞

F196

F605

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具